## ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

#### ПРОТОКОЛ

# проведения совещания Совета Федерации РТ

номер документа №1

01 февраля 2023 год

Присутствовали: члены Совета федерации – Гайфутдинов А.М., Сидоров А.А., Файрушин А.Ш., Церюков А.А., Церюкова Р.А.,

Председатель Совета федерации – президент ФСО РТ Сидоров А.А.

Протокол вела: Церюкова Р.А.

#### Повестка дня:

- 1. Утверждение состава сборной команды РТ на финал IV Зимней спартакиады молодежи (юниорской) в г. Уфа.
- 2. Утверждение состава сборной команды РТ на Первенство России г. Саратов.
- 3. Утверждение состава сборной команды РТ на ТМ г. Железноводск.

#### По вопросу № 1 повестки дня:

Слушали: Церюков А.Ю. проинформировал совет федерации, что по итогам выступления на ПФО юниорская сборная РТ отобралась на финал IV Зимней спартакиады молодежи (юниорской) в г. Уфу.

В обсуждении приняли участие: Сидоров А.А., Гайфутдинов А.М., Файрушин А.Ш., Церюков А.Ю., Церюкова Р.А.

Голосование: за -5, против- 0, воздержались- 0.

Принято решение:

1.1. Утвердить состав сборной РТ на финал спартакиады: Богданова И., Власова Д., Сагдиева К., Зверев Д., Совенков Н., Тахавиев Д.

### По вопросу № 2 повестки дня:

Слушали: Церюков А.Ю. проинформировал совет федерации о результатах выступления на Первенстве ПФО.

В обсуждении приняли участие: Сидоров А.А., Гайфутдинов А.М., Файрушин А.Ш., Церюков А.Ю., Церюкова Р.А.

Голосование: за -5, против- 0, воздержались- 0.

Принято решение:

2.1. . Утвердить состав сборной РТ на Первенство России: Каримов А., Савченков Я, Филимонов Т.

#### По вопросу № 2 повестки дня:

Слушали: Файрушин А.Ш.. предложил состав сборной РТ на ТМ в г. Железноводск. В обсуждении приняли участие: Сидоров А.А., Гайфутдинов А.М., Файрушин А.Ш., Церюков А.Ю., Церюкова Р.А.

Голосование: за -4, против- 0, воздержались- 1.

Принято решение:

2.1. . Утвердить состав сборной РТ : Головин Д., Николаев А., Шабалов Д., Власова Д., Райков К., Третьякова Н., Мустафаев Д., Ижболдина А.

Председатель Совета федерации Секретарь Совета ОО ФСО РТ

А. А. Сидоров Р.А. Церюкова